W związku z uchwalonym połączeniem FAMUR S.A. z ELGÓR + ZAMET Sp. z o.o.,  
w sposób określony w § 1 niniejszej uchwały, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie FAMUR S.A. z 
siedzibą w Katowicach postanawia podwyższyć kapitał zakładowy Spółki FAMUR S.A. o kwotę 
49.700,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset złotych), tj. z kwoty 4.815.000,00 zł 
(słownie: cztery miliony osiemset piętnaście tysięcy złotych) do kwoty 4.864.700,00 zł (słownie: 
cztery miliony osiemset sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych), w drodze emisji 4.970.000 
(słownie: czterech milionów dziewięciuset siedemdziesięciu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 
serii C („Akcje z Połączenia”) o wartości nominalnej 0,01 zł (słownie: jeden grosz) każda, tj. o 
łącznej wartości nominalnej 49.700,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset złotych). 

2. Z Akcjami z Połączenia nie są związane żądne szczególne uprawnienia. Akcje będą uczestniczyć 
w dywidendzie począwszy od dnia zarejestrowania połączenia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

3. Akcje z Połączenia zostaną przyznane wspólnikom ELGÓR + ZAMET Sp. z o.o.,  
z wyłączeniem FAMUR S.A., w następujący sposób: 
i. Andrzej Czechowski  - 595.000 (pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji; 
ii. Dawid Gruszczyk  - 1.575.000 (jeden milion pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji; 
iii. Bolesław Kleszko  - 805.000 (osiemset pięć tysięcy) akcji; 
iv. Wojciech Malinga  - 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji; 
v. Joachim Sośnica  - 595.000 (pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji. 

4. Postanawia się o dematerializacji oraz ubieganiu się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na 

rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych  w Warszawie S.A. 
wszystkich Akcji z Połączenia, tj. 4.970.000 (słownie:

[...]

prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

§3 

W związku z postanowieniami § 2 niniejszej uchwały, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie FAMUR S.A. 
z siedzibą w Katowicach uchwala zmianę § 6 ust. 1 Statutu Spółki, nadając mu następujące brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.864.700,00 zł (słownie: cztery miliony osiemset sześćdziesiąt 
cztery tysiące siedemset złotych) i dzieli się na 486.470.000 (słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć 
milionów czterysta siedemdziesiąt tysięcy) akcji, w tym: 

a) 432.460.830 (słownie: czterysta trzydzieści dwa miliony czterysta sześćdziesiąt tysięcy 
osiemset trzydzieści ) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 

b) 49.039.170 (słownie: czterdzieści dziewięć milionów trzydzieści dziewięć tysięcy sto 
siedemdziesiąt ) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 

c) 4.970.000 (słownie: czterech milionów dziewięciuset siedemdziesięciu tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii C.” 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a w zakresie wynikającym z §2 i 3 ze skutkiem od dnia